
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11859/

Código da publicação: 11859

Data da emissão do comprovante: 20/06/2025 08:21:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 78/2023

N° do Processo/Ano: 255/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para manutenção de cabo em fibra ótica-fusão.
Resumo:
Contratação de empresa para manutenção de cabo em fibra ótica-fusão.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2023 00:00:00 EMPENHO Baixar

18/09/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

18/09/2023 00:00:00 DISPENSA Baixar

18/09/2023 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

18/09/2023 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11859/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-manutencao-de-cabo-em-fibra-otica-fusaop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f14a6ace0aecb280f837164098e26dc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d648eba37812db2e809251ea9c9989b8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db89ec576264c5da17472b0ac4a8a742.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eebb6867192b4aaf4c16f7ffb5d6b28c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29b388d9e53967d586ea0440f8eff9b0.docx


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/09/2023 00:00:00 JUSTICATIVA Baixar

18/09/2023 00:00:00 AVISO DE COTACAO- IN ALBIS Baixar

18/09/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/468e581e3b93f1df4206b7da9e8927a0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4b116360cf5dd3fbf6afee35aa1e016.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0f7765783421d2fd65dff9d88c602d7.pdf

